
OH HOLDING AF 2002 ApS

CVR-nr.: 26576393

Industriparken 17
4450 Jyderup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2025

Steen Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OH HOLDING AF 2002 ApS
Industriparken 17
4450 Jyderup

CVR-nr.: 26576393
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 15270144
P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Den økonomiske aktivitet i kapitalinteresse JJ Mechatronic A/S har været lidt under niveauet for 2023/2024. Dette selskabs nettoresultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen i JJ Mechatronic A/S forventer i 2025/2026 aktivitet på samme niveau som i år.

Årets resultat i OH Holding af 2002 ApS kr. -529.966 anses ikke for tilfredsstillende.

I resultatet indgår et netto urealiseret tab på værdipapirer på kr. 649.400.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-60.654	-50.358
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-60.654	-50.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		570.347	254.165
Andre finansielle indtægter	1	194.353	1.017.144
Øvrige finansielle omkostninger		-1.231.892	-255.232
Ordinært resultat før skat		-527.846	965.719
Skat af årets resultat	2	-2.120	-156.552
Årets resultat		-529.966	809.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.347	-105.835
Overført resultat		-790.313	665.002
I alt		-529.966	809.167

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		3.446.879	3.097.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.446.879	3.097.932
Anlægsaktiver i alt		3.446.879	3.097.932
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.945	431.598
Andre tilgodehavender		5.501	0
Tilgodehavender i alt		8.446	431.598
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.729.240	3.078.108
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	1.729.240	3.078.108
Likvide beholdninger		1.536.271	1.016.904
Omsætningsaktiver i alt		3.273.957	4.526.610
AKTIVER I ALT		6.720.836	7.624.542

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.511.379	1.482.432
Overført resultat		4.809.501	5.599.814
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		6.695.880	7.457.246
Skyldig selskabsskat		206	152.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.750	14.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.956	167.296
Gældsforpligtelser i alt		24.956	167.296
PASSIVER I ALT		6.720.836	7.624.542

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.482.432	5.599.814	250.000	7.457.246
Betalt udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	18.600	0	0	18.600
Årets resultat	0	10.347	-790.313	250.000	-529.966
Egenkapital, ultimo	125.000	1.511.379	4.809.501	250.000	6.695.880

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Finansielle indtægter, kapitalinteresser	11.167	10.932
Aktieudbytte	25.004	17.177
Øvrige	158.182	989.035
	<u>194.353</u>	<u>1.017.144</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Skat af årets skattemæssige indkomst	0	156.552
Regulering vedrørende tidligere år	2.120	0
	<u>2.120</u>	<u>156.552</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalinteresser kr.
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2024	1.615.500
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 30. juni 2025	<u>1.615.500</u>

Værdiregulering pr. 1. juli 2024	1.482.432
Årets resultatandel	570.347
Udbytte i året	-240.000
Regulering til nettoopskrivning ejendom	18.600
Værdiregulering pr. 30. juni 2025	<u>1.831.379</u>

Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	<u>3.446.879</u>
--	-------------------------

Kapitalinteresser:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJ Mechatronic A/S, Jyderup	20%	17.234.399	2.851.736

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	2024/25
	kr.
Saldo pr. 1. juli 2024	3.078.108
Tilgang i året	929.698
Afgang i året	1.199.017
	2.808.789
Kursgevinst realiseret i året	21.342
Kurstab realiseret i året	451.491
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen	-649.400
Dagsværdi pr. 30. juni 2025	<u>1.729.240</u>
der fordeles således:	
Værdipapirer der handles på et aktivt marked	1.729.240
Værdipapirer der ikke handles på et aktivt marked	0
	<u>1.729.240</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen	<u>0</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1